

**Årsredovisning**  
för  
**Brodds Bygg AB**  
559285-6222

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andréas Brodd, Styrelseledamot  
2022-10-14

Styrelsen för Brodds Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Åmål grundades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets andra räkenskapsår har sett en fortsatt hög ordergång vilket ökat omsättningen, samtidigt har de övriga externa kostnaderna ökat till största del på grund av investeringar i verktyg samt reparationer av anläggningstillgångar. Bolaget har under året även haft ett större projekt som gått med förlust vilket tynger resultatet. Styrelsen har efter räkenskapsårets utgång gjort en större kostnadsöversyn med syfte att höja lönsamheten under kommande räkenskapsår.

Under räkenskapsåret har bolaget ingått samarbete med ett par andra byggfirmor i Dalsland och Värmland för att kunna ta sig an fler och större projekt i framtiden.

Utvecklingen av den geopolitiska situationen i omvärlden kan komma att få en påverkan på bolaget i framtiden till följd av exempelvis höjda räntor och längre leveranstider.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 823	1 175
Resultat efter finansiella poster	49	-12
Soliditet (%)	10,0	4,8

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 473	<b>12 527</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 473	12 473	<b>0</b>
Årets resultat			39 655	<b>39 655</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-12 473</b>	<b>39 655</b>	<b>52 182</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 473
årets vinst	39 655
	<b>27 182</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 182
	<b>27 182</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-11-26 -2021-08-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 822 907	1 175 172
Övriga rörelseintäkter		323 965	66 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 146 872</b>	<b>1 242 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 784 117	-630 667
Övriga externa kostnader		-473 577	-233 903
Personalkostnader	2	-832 013	-388 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 980	-830
Övriga rörelsekostnader		-2 815	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 097 502</b>	<b>-1 254 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 370</b>	<b>-12 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373	-326
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-373</b>	<b>-326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 997</b>	<b>-12 473</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 997</b>	<b>-12 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 342	0
<b>Årets resultat</b>		<b>39 655</b>	<b>-12 473</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 090

24 070

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 090**

**24 070**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 090**

**24 070**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

36 849

0

**Summa varulager**

**36 849**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

371 762

37 553

Övriga fordringar

14 993

20 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 600

176 575

**Summa kortfristiga fordringar**

**468 355**

**234 974**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

266

**Summa kassa och bank**

**0**

**266**

**Summa omsättningstillgångar**

**505 204**

**235 240**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**524 294**

**259 310**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-12 473

0

Årets resultat

39 655

-12 473

**Summa fritt eget kapital**

**27 182**

**-12 473**

**Summa eget kapital**

**52 182**

**12 527**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

37 844

0

Övriga skulder

56 768

8 196

**Summa långfristiga skulder**

**94 612**

**8 196**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 345

144 543

Skatteskulder

3 257

0

Övriga skulder

108 698

49 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 200

44 749

**Summa kortfristiga skulder**

**377 500**

**238 587**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**524 294**

**259 310**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-11-26 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 900	
Inköp		24 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 900</b>	<b>24 900</b>
Ingående avskrivningar	-830	
Årets avskrivningar	-4 980	-830
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 810</b>	<b>-830</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 090</b>	<b>24 070</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	37 919	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Åmål 2022-10-14

*Andréas Brodd*  
Andréas Brodd